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KH päätti 13.1.2020 § 12 perustaa henkilöstöjohtajan viran 1.5.2020 lu-
kien. Henkilöstöjohtaja toimii kaupunginjohtajan suorassa alaisuudessa ja
kuu luu kaupungin johtoryhmään.

Viran kelpoisuusehtona on soveltuva ylempi korkeakoulututkinto, kokemus
vas taa vas ta tehtävästä sekä hyvä molempien kotimaisten kielten suullinen
ja kirjallinen taito. Muodollisten kelpoisuusvaatimusten lisäksi edellytetään
ko ke mus ta HR-prosessien johtamisesta ja kehittämisestä sekä kunta-alan
so pi mus jär jes tel män tuntemista.

Henkilöstöjohtajan virka on ollut haettavana 31.1.–24.2.2020 välisenä ai ka-
na. Ilmoitus on julkaistu Helsingin Sanomissa ja Hufvudstadsbladetissa, Oi-
ko tiel lä, työvoimahallinnon internet -sivuilla osoitteessa www.mol.fi ja kau-
pun gin kotisivuilla.

Virkaa haki yhteensä 19 hakijaa. Yhteenveto hakijoista on oheis ma te ri aa-
li na (vain KH:n jäsenille). Hakuasiakirjat ovat nähtävinä kokouksessa.

Kaupunginjohtaja ja hallintopäällikkö kutsuivat hakuasiakirjojen pohjalta
teh dyn vertailun perusteella haastateltaviksi yhteensä kuusi hakijaa (Gran-
lund, Mansikka, Palmroos, Peltola, Sweins, Wikström), joiden katsottiin ha-
ku asia kir jo jen perusteella täyttävän viran muodolliset kelpoisuusehdot so-
vel tu van koulutuksen ja kokemuksen sekä suomen ja ruotsin kielen tai don
osalta. Lisäksi haastatteluun kutsuttavia hakijoita arvioitiin HR-pro ses si en
johtamisen ja kehittämisen sekä kunta-alan sopimusjärjestelmän tun te mi-
sen perusteella. Haastattelut suoritettiin 5.3.–9.3.2020 välisenä ai ka na.

Haastatteluun kutsutuilla on vaihtelevasti kokemusta hen ki lös tö joh ta mi ses-
ta sekä kunta-alan sopimusjärjestelmistä. Haastatelluista hakijoilla Palm-
roos, Peltola ja Sweins on laajin käytännön työkokemus täytettävänä ole-
vaa virkaa vastaavista johtotehtävistä. Nämä kolme hakijaa lähetettiin so-
vel tu vuus ar vioin tei hin (lausunnot ovat nähtävinä kokouksessa).

KH:n puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja sekä kaupunginjohtaja haas tat-
te li vat hakijat Palmroos, Peltola ja Sweins vielä 25.3.2020. Hakijoiden an-
sio ver tai lun, haastattelujen ja henkilöarvioinnin perusteella haastattelijat
pää tyi vät yksimieliseen esitykseen henkilöstöjohtajan virkaan an sioi tu neim-
mas ta hakijasta.

Muodollisten kelpoisuusvaatimusten täyttymisen ja haastattelussa osoi te-
tun suomen ja ruotsin kielen hyvän taidon lisäksi osoittamiensa omi nai-
suuk sien ja vuorovaikutustaitojen pohjalta tehdyn kokonaisarvioinnin pe-
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rus teel la henkilöstöjohtajan virkaan esitetään valittavaksi VTM Ulla Palm-
roos. Palmroosilla on kokemusta vastaavista tehtävistä ja näyttöä HR-pro-
ses si en johtamisesta ja kehittämisestä. Hänellä on myös vahvaa näyttöä
työ ky ky joh ta mi ses ta ja monipuolisista henkilöstöön liittyvistä ke hit tä mis teh-
tä vis tä.

Hallintosäännön mukaan henkilöstöjohtajan valitsee kaupunginhallitus.

KH päätti viran perustamisen yhteydessä, että se vahvistaa hen ki lös tö joh-
ta jan tehtäväkohtaisen palkan valinnan yhteydessä.

KJ:
KH päättää valita henkilöstöjohtajan virkaan VTM Ulla Palmroosin ja vah-
vis taa viran tehtäväkohtaiseksi kuukausipalkaksi 5 550 euroa, jonka lisäksi
tu le vat ns. henkilökohtaiset palkanosat. Kaupunginjohtaja sopii Palmroosin
kans sa virantoimituksen alkamisajankohdasta.

Valintaan sovelletaan kuuden kuukauden koeaikaa.

Valinta on ehdollinen, kunnes virkaan valittu on esittänyt kaupungin työ ter-
veys huol lon antaman hyväksyttävän selvityksen terveydentilastaan.

Päätös:
Päätösehdotus hyväksyttiin.


